
 

 

 

 

 

 

 

HALUK DEĞİRMENCİ - MÜDÜR 

İlk orta ve lise öğrenimini Ardahan´da tamamladı. Üniversite eğitimi için İstanbul’a 

gelerek 1990 yılında Marmara Üniversitesi Tarih Bölümüne başladı.1994 yılında Marmara 

Üniversitesi´nde Tarih bölümünde lisans eğitimini tamamladı. 1997 de “19.Yüzyılda 

Osmanlı idaresinde Katar Devleti Yönetimi” adında ki  yüksek lisans tezini tamamladı. 

Halen doktora öğrencisi olarak öğrenimine devam etmektedir. Bu çalışmalara ilaveten 

Eskişehir Anadolu Üniversitesi Uluslararası İlişkiler lisans programını tamamlamıştır. 2014 

yılında başlamış olduğu Yıldız Teknik Üniversitesi Eğitim Yönetimi ve Denetimi alanındaki 

yüksek lisans çalışmasını başarıyla tamamlamıştır. 1994 yılında başladığı Öğretmenlik 

mesleğini devam ettirmekte olup bu meslekte 2002 yılında yöneticilik alanına geçerek 2002-

2006 yılları arasında Mehmet Rauf Lisesi´nde müdür yardımcısı, 2006-2013 yılları arasında 

Hüseyin Avni Sözen Anadolu Lisesi´nde müdür yardımcısı, 2013-2015 yılları arasında 

Cengizhan Anadolu Lisesi´nde Okul Müdürü ve 2015 yılından itibaren Hüseyin Avni Sözen 

Anadolu Lisesi´nde Okul Müdürü olarak görevine devam etmektedir. 

                    

Akademik çalışmalarında;    

> 19 Yüzyılda Osmanlı idaresinde Katar Devleti  

> Tanzimat Dönemi Romanlarında Piyano ve Dadı Kültürü   

> 19.Yüzyılda Batılılaşma Serüveni   

> Öğretmen Adaylarının Yetiştirilmesi ve Yetiştirilmesinde  Karşılaşılan Sorunlar 

ve Çözüm Önerileri   

adlı makaleleri bulunmaktadır.   

  

            TÜBİTAK, Kitap Okuma Yarışması, Akıl Oyunları Yarışması ve Projeni Kapta Gel 

adlı birçok Ulusal projelerin danışmanlığını yürütmüştür. Comenius ve Tarihi 

Silahsızlandıralım (Yunanistan-Türkiye Dostluk Projesi), Toplam Kalite Yönetimi adlı 

Uluslararası projelerde de görev almıştır. Aktif olarak Osmanlı Coğrafyasında bulunan 

eserlerin son durumunu belgelemek için onların dia çekimlerini yapmaktadır. Evli olup iki kız 

bir de erkek çocuk babasıdır. 
 


